N° 10.149 y sus normas modificatorias, complementarias y de aplicación, la Ley N° 15.164 y el Decreto N°
74/2020;

Por ello,

EL SUBSECRETARIO TÉCNICO, ADMINISTRATIVO Y LEGAL 

DEL MINISTERIO DE TRABAJO

RESUELVE

ARTÍCULO 1°. Aplicar a CAR FIVE SA (CUIT N° 30-71438642-1) una multa de PESOS DOSCIENTOS
VEINTIOCHO MIL CIENTO SETENTA Y SIETE ($ 228.177.-), de conformidad con lo dispuesto en los artículos
5º y 9º del Anexo II del Pacto Federal del Trabajo y sus normas modificatorias (ratificado por la Ley Nº 12.415)
y en la Resolución MTGP N° 120/2021, por los incumplimientos a la normativa vigente en materia laboral, en